
Справка
по заключению учреждением счетов бухгалтерского учета отчетного финансового года

на 1 января 2025 г.

МБОУ СШ № 31

Российская Федерация

Учреждение
Обособленное подразделение 
Учредитель 
Наименование органа, 
осуществляющего 
полномочия учредителя 
Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

1. Заключение счетов бухгалтерского учета отчетного финансового года

Управление образования администрации города Ульяновска

Форма по ОКУД 
Дата

по ОКПО 

по ОКТМО

по ОКПО 
Глава по БК

к Балансу по форме 
по ОКЕИ

КОДЫ
0503710

01.01.2025

- Номер гч рт я

бухгалтерского учета

Остаток на 1 января года, следующего за отчетным

деятельность с целевыми средствами

по дебету по кредиту

деятельность по государственному
заданию, приносящая доход деятельности

по дебету

деятельность с целевыми средствами

по дебету
6

Заключительные записи по счету

деятельность по государственному 
заданию, приносящая доход деятельность

по дебету

номер счета

деятельность с  целевыми средствами

о дебету

деятельность по государственному 
заданию, приносящая доход деятельность

~по дебету-
12

9 818,540000 0000000000 000 2 30406 000
0000 0000000000 000 4 30406 000
0000 0000000000 000 5 30406 000 620 712,68

0702 0000000000 111 2 40120 211
0702 0000000000 111 2 40120 266
0702 0000000000 111 4 40120 211 38 823 087,00

0702 0000000000 111 4 40120 266
0702 0000000000 119 2 40120 213
0702 0000000000 119 4 40120 213 11 818 154,47

0702 0000000000 120 2 40110 121
0702 0000000000 130 2 40110 131
0702 0000000000 130 2 40110 135 2 266,21 2 266,21

0702 0000000000 130 2 40110 172 282 553,58
0702 0000000000 130 4 40110 131 62 789 827,95 62 789 827,95 62 789 827,95
0702 0000000000 130 4 40110 172 1 431 520,52
0702 0000000000 150 5 40110 152 1 132 381,04 1 132 381,04

0702 0000000000 199 2 40110 197
0702 0000000000 244 2 40120 221 10 387,14

0702 0000000000 244 2 40120 223 11 499,64

0702 0000000000 244 2 40120 225 24 133,25

0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702

0000000000 244 2 40120 226
0000000000 244 2 40120 271
0000000000 244 2 40120 272
0000000000 244
0000000000 244

4 40120 221 31 750,00
4 40120 223 139 735,11

0000000000 244 4 40120 225 228 712,30

0000000000 244 4 40120 226 6 965 496,06
4 709 719,05 4 709 719,05

0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0709
0709
0709
0709
0709
0709
1003
1003
1004 
1004

0000000000 244 5 40120 226 250 566,84
0000000000 247 2 40120 223
0000000000 247 4 40120 223 2 705 799,74
0000000000 360 5 40120 296 64 800,00

0000000000 851 4 40120 291 1 478 269,00

000EB5179F 111 4 40120 211
000EB5179F 119 4 40120 213
000EB5179F 130 4 40110 131

130
130

2 40110 131
4 40110 131 473 656,45

0000000000 244 2 40120 226
0000000000 244
0000000000 244

4 40120 225
4 40120 226 444 715,75

0000000000 244
0000000000 150

4 40120 272
5 40110 152 3 056 662,00

0000000000 321 5 40120 262 3 209 280,84

0000000000 150 5 40110 152
0000000000 321 5 40120 262

70 337 183,13 64 796 320,92 64 796 320,92 70 337 183,13

330 931,69
52 338,00

473 656,45



Форма 0503710, с. 2
Форма 0503710 с. 2

2. Расшифровка расходов, принятых в уменьшение доходов отчетного периода

Номер счета 
бухгалтерского учета 

(0401101ЗХ)

Коды по БК Сумма дебетового оборота по счету 0401101 ЗХ

раздел, подраздел КОС ГУ

по счетам 010960ХХХ
по счетам 

0105ХХ440(340)
по счетам 
010980ХХХ

по счетам 
040120ХХХ

по счетам 
011060ХХХвсего

из них
со счета 

010970ХХХ
со счета 

010980ХХХ

1 2 л 3 4 5 6 7 8 9 10

....................... . -1
........ - ✓ ________  . . .vs' го.
Руководитель

Исполнитель 

10 января 2025 г.

Главный бухгалтер Т.В. Миничкина
(расшифровка подписи) 

\терия

(расшифровка подписи)

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи) (телефон, e-mail)


